Portaria nº 25/2023

                                                                                               Salto do Jacuí, 22 de maio de 2023.

INTERROMPE AS FÉRIAS DO SERVIDOR

RODRIGO FAVA BONDAN

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        INTERROMPER

              As férias do servidor RODRIGO FAVA BONDAN, concedidas através da

Portaria nº 24/2023, a partir do dia 21 de maio de 2023, devido ao Requerimento de exoneração

protocolado pelo servidor.

                     GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, 22 de maio de 2023.

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 22.05.2023